(fructus)     stupore  ostendunt,  dum  fructuum  ipsorum  sperata  ferti- 
are  in  great  Utas  ad    inopinatam  sterilitatem,  proh  dolor !    tali  tur- 

bine  redigetur,   nisi   benignius   plebi   Suae    de    excelsis 
prospiciat  sancta  dementia  Creatoris :    sed  hoc    quippe 
efficiunt    peccata    hominum,    qui    arridentes    prosperis, 
tanquam  ingrati,  fiunt    immemores    Largitoris.     Restat 
igitur    ad  Ipsum    solum   recurrere,    Cujus    misericordia 

excedit  judicium,  et  Qui    de    conversione    gaudet  piis- 
sime   peccatorum,    orationibus   insistendo    humiliter   et 
precibus,  ut  Ipse,  mitis    et  mansuetus    Dominus  Deus, 
iram  Suam  avertat    a    populo,  Suo    praetioso    sanguine 
quem   redemit.     Discretioni   itaque   vestrae    injungimus 
et  mandamus    quatenus  faciatis,  quam    citius   poteritis, 

publicari,  quod,  tarn  in  nostro  cathedrali,  quam  in  aliis 
collegiatis  et    conventualibus,  ac    singulis   parochialibus 
ecclesiis  nostrae   dioecesios,  omni  quarta   et   sexta  feria. 

Direct  that  devote    processiones    fiant    cum    decantatione    letaniae litanies  and       ,  .,  .,.  ..        t.  •  •• 

processions  soiemni,  et  specialis  oratio  dicatur  in  missis  pro  sere- 
be  made  nitate  aeris  omni  die  similiter,  et  pro  domino  nostro 

rege  et  statu  regni  totiusque  populi  Anglicani ;  ut 
frequentem  pulsationem  Salvator  exaudiens  creaturae 
subveniat,  quam  ad  Suam  creavit  imaginem  ipse  Deus. 

Haec  in  singulis  archidiaconatibus  dictae  nostrae  dioe- 
cesios per  locorum  archidiaconos,  eorumque  officiales, 

faciatis  celeri  execution!  mandari.  Yalete.  Data  apud 

Cawode,  xxvij.  die  mensis  August!,  anno  Domini 

MP,  ccc™^.  xliij.,  et  pontificatus  nostri  secundo. 
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CCXLI. 

A  Licence  from  Archbishop  Zouche  to  the  Prior 
AND  Convent  of  Pontefract. 

(Reg.  Zouche,  3  &.) 

Willelmus,  etc.,  dilectis  filiis  Priori   et  Conventui  de  Darthlng- 

Pontcfracto    salutem,    etc.     Excellentis    domini,    domini  J^^'  jg 
Henrici  comitis  Derbise,  precibus  favorabiliter  inclinati,  1343. 

ut,   in  capella  super  montem   juxta  Pontemfractum   si-    *  ̂̂ g^  ̂f 
tuata,  per  monachum  seu    monachos   vestros,  missas  et  Henry,  earl 
alia  Divina  facere  valeatis  licite  celebrari,  liberam  tenore  aiiows  ser- 

prsesentium  vobis    et  dictis    mouachis    licentiam  conce-  '^ice  to  be 
dimus  specialem,  non  obstante  sententia   interdicti   seu  chapel  on 
suspensionis  in  eodem  loco  per  prsedecessorem  nostrum  the  hill 
.    ,  ..  ,  ill      nearPonte- 
mterposita ;    quam  per    praesentes,  pro  nostro    benepia-  f^act. 
cito  duraturas,  canonice  relaxamus :  ita  tamen  quod  per  See  Nos. 

hoc  ecclesise  loci  parochial!  prsejudicium  aliquod  nulla-  ̂ ^^^J; 
tenus  generetur.    Valete.    Data  apud  Darthington,  xix.  ccxyiii, 

die  mensis  Octobris,  anno  Domini  millesimo  ccc^^".  xliij., 
et  pontificatus  nostri  secundo. 

CCXLTI. 

Draft   of  a  Letter   from  John,  Prior  of  Durham, 
to  Thomas  Hatfield,  Bishop  of  Durhajvi. 

(Reg.  Prioris  et  Conv.  Dunelm.,  MS.  Cotton,  Faustina,  A.  vi,,  42-3.) 

Reverendo    in  Christo    patri    et    domino,  domino    T.  (J"b', 
Dei    gratia    episcopo    Dunelm ensi,  suus    devotus    filius,  rj^ij^^j^^ 
Johannes  prior  ecclesia^  Dunolmensis,  salutem  cum  de-  him  for  the 

vota  promptitudine   obedientise,  reverentise    et  honoris.  "fcJory 
Vestrse  reverend sb   paternitatis    literae    nobis  missse,  ex  France 

quibus  vobis  assurgimus  ad  devota  filialium  munera  gra-      ̂ ^  ̂̂ ' 
tiarum,  felicem  expeditionem  domini  nostri  regis  Anglii\3 
et  Francis)    illustrissimi    continentes,  audientium  corda 

immensa  perfuderunt   Icetitia ;    sed  eo    immensiori    quo 
B   B 

lu 
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They  are 
well  at 
Durham. 

About 

Aug.  1st 
the  Scots 
invaded 

Westmer- 
land. 
Describes 
their 
atrocities. 

They 

threaten 
soon  to 
attack  the 
Bishop- rick. 

Incited,  it 

is  sup- 
posed, by 

Philip  of 
Valois. 

They  will 
be  opposed, 
Psal.  cxx. 1. 

vos  et  vestros,  benedict  us  Altissimus !  sospites  fore  et 

incolumes  asserebant;  Ipsum  rogantes  devotissime  in 
Cujus  manu  corda  sunt  regum,  ut  ea  quse  grato  sunt 

inchoata  principio  gratiora  suscipere  faciat  incrementa. 
Cseterum  vestrse  reverentise,  si  placeat,  innotescat  quod 
filii  vestri  peculiares  plena  vigent  corporum  sospitate, 
ac  cum  cseteris  vestris  devotis  subditis  adhuc  in  pacis 

pulchritudine  conquiescunt ;  quam  lUe  continuare  dig- 
netur  Qui  est  desideratissimse  pacis  auctor !  Porro, 
pater  reverende,  scire  dignemini,  quod  circa  festum 

Sancti  Petri  ad  Vincula,^  Scotti,  a  finibus  suis  egressi, 
partes  Westmerlandise  hostiliter  invaserunt,  ipsas  et